

# **PM BYGGEENTREPRISE ApS**

Ingridsvej 13  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2020**

---

**Pernille Kjær Ottosen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PM BYGGEENTREPRISE ApS

Ingridsvej 13

4200 Slagelse

CVR-nr: 33746717

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -11234,84 DKK, hvilket anses tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	-42.706
Eksterne omkostninger .....		-327	-2.388
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-327</b>	<b>-45.094</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-327</b>	<b>-45.094</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.908	-1.037
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.235</b>	<b>-46.131</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.235</b>	<b>-46.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			-46.131
<b>I alt .....</b>			<b>-46.131</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			1.333
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>1.333</b>
Likvide beholdninger .....		0	2
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.335</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.335</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		0	
Overført resultat .....		-298.639	-287.404
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-218.639</b>	<b>-207.404</b>
Gæld til banker .....		0	64.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>64.537</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	87.287	144.202
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		118.504	
Negativ goodwill .....		12.848	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.639</b>	<b>144.202</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>218.639</b>	<b>208.739</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.335</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Gæld hos virksomhedsdeltagere og ledelse 118504 kr.

Gæld til skat = 87287 kr.

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret